

SRL Holding ApS
Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 34 05 70 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.



Søren Ramm Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SRL Holding ApS
Solsikkehaven 100, Vonsild
6000 Kolding

Telefon: 75566768

CVR-nr.: 34 05 70 52

Stiftet: 24. november 2011

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Søren Ramm Lund, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding,
Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associeret virksomhed

Reproflex Scandinavia Holding A/S, Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. december 2016, kl. 14.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier for associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.213 mod -9.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.082 mod 252.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.213	-9.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	417.855	264.199
Andre finansielle indtægter	18.074	0
Andre finansielle omkostninger	-16.634	-2.197
Resultat før skat	409.082	252.502
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	409.082	252.502
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.855	129.199
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	190.027	23.503
Disponeret i alt	409.082	252.502

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	673.126	555.271
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.126</u>	<u>555.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>673.126</u>	<u>555.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	135.000
2	Tilgodehavende selskabsskat	623	0
	Tilgodehavender i alt	<u>300.623</u>	<u>135.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.163	0
	Værdipapirer i alt	<u>30.163</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.126</u>	<u>11.752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.912</u>	<u>146.752</u>
	Aktiver i alt	<u>1.055.038</u>	<u>702.023</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.534	370.679
5	Overført resultat	213.861	23.834
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>883.595</u>	<u>574.313</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	6.250
	Anden gæld	163.193	107.338
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.443</u>	<u>127.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>171.443</u>	<u>127.710</u>
	Passiver i alt	<u>1.055.038</u>	<u>702.023</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	436.087	274.184
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	450.559	296.903
Udbytte	-300.000	-135.000
Opskrivninger ultimo	586.646	436.087
Afskrivninger på goodwill primo primo	-130.816	-98.112
Årets afskrivninger på goodwill	-32.704	-32.704
Afskrivninger på goodwill ultimo	-163.520	-130.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	673.126	555.271
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Reproflex Scandinavia Holding A/S	Kolding	15 %
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	623	0
	623	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	370.679	241.480
Resultatandel	117.855	129.199
	488.534	370.679

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.834	331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>190.027</u>	<u>23.503</u>
	<u>213.861</u>	<u>23.834</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Ingen.		
 8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Søren Ramm Lund, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding		